Fikr al-‗Arabi, 1952).
29

Ahmad Muhammad Al-Mughny, Mujalat Majma’ Al-Fiqh Al-Islami Al-Darurat Al-Tasi’at (Abu

Dabi: Munzimat al-Mu‘tamar al-Islamy, 1996).
30

Ismail Jalili, Eksistensi Sadd Adz-Dzari’ah Dalam Ushul Fiqh: Kajian Pemikiran Ibnu Qayyim

Al-Jauziyyah (w. 751 H/1350 M), Cet. 1 (Klaten: Lakeisha, 2020).